
ООО "Сити Инвест" (2471-ОТПП)
Документ
Тип торгов Открытые торги посредством публичного предложения
Информация о торгах
Форма проведения торгов и подачи 
предложений

Открытые торги посредством публичного предложения

Начало предоставления заявок на 
участие

09.06.2025 10:00

Окончание предоставления заявок на 
участие

18.07.2025 10:00

Дата и время подведения результатов 
торгов

18.07.2025 10:00

Место подведения результатов торгов https://bankrot.vertrades.ru/

Порядок оформления участия в 
торгах, перечень представляемых 
участниками торгов документов и 
требования к их оформлению

Заявки для участия в торгах направляются с помощью 
программно-аппаратных средств сайта электронной 
площадки в форме электронного документа, 
подписанного квалифицированной электронной 
подписью заявителя. Заявка на участие в торгах 
составляется в электронной форме на русском языке и 
должна содержать сведения о заявителе: наименование, 
организационно-правовую форму, место нахождения, 
почтовый адрес (для юридического лица), фамилию, имя, 
отчество, паспортные данные, сведения о месте 
жительства (для физического лица); номер контактного 
телефона, адрес электронной почты; сведения о наличии 
или об отсутствии заинтересованности по отношению к 
должнику, кредиторам, арбитражному управляющему и о 
характере этой заинтересованности, сведения об участии 
в капитале заявителя арбитражного управляющего, а 
также СРО «ААУ «Паритет». В заявке указывается на 
обязательство участника торгов соблюдать требования, 
указанные в сообщении о торгах.

Порядок внесения и возврата 
обеспечения, сроки внесения, 
реквизиты счетов, на которые 
вносится обеспечение

Задаток составляет 10 % от начальной цены лота и 
вносится по реквизитам: получатель ООО «Сити Инвест», 
счет № 40702810012020727831 в Филиале 
"Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" (г. Москва) к/с 
30101810445250000360, БИК 044525360. В назначении 
платежа указывать: Задаток по Код (номер) торгов, номер 
лота, наименование должника. Задаток перечисляется по 
договору о задатке в срок с 10 ч. 00 мин. 09.06.2025 г. до 
10 ч. 00 мин. 18.07.2025 г. Суммы внесенных заявителями 



задатков возвращаются всем заявителям, за исключением 
победителя торгов, в течение пяти рабочих дней со дня 
подписания протокола о результатах проведения торгов.

Порядок представления заявок на 
участие в торгах

Прием заявок и прилагаемых к ним документов на 
участие в торгах осуществляется на электронной 
торговой площадке Вердикт по адресу: https://bankrot.
vertrades.ru с 10 ч. 00 мин. 09.06.2025 г. до 10 ч.00 мин. 
18.07.2025 г. (по московскому времени). Заявка на 
участие в торгах направляется с помощью программно-
аппаратных средств сайта электронной площадки в форме 
электронного документа, подписанного 
квалифицированной электронной подписью заявителя.

Сведения о должнике
Тип должника Юридическое лицо
ИНН 5029075689
ОГРН 1045005505456
КПП 502901001

Полное наименование
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИТИ ИНВЕСТ"

Краткое наименование ООО "Сити Инвест"

Адрес
141018, Московская область, Мытищи г.о., город 
Мытищи, Новомытищинский пр-кт, д.88 к.2

Арбитражный управляющий
ИНН 352509038392
ФИО Отурина Елена Александровна

Название саморегулируемой организации
Саморегулируемая организация "Ассоциация 
арбитражных управляющих "Паритет"

Информация для интеграции с ЕФРСБ
Идентификационный номер торгов на 
ЕФРСБ *

18337012

Сведения о банкротстве
Наименование арбитражного суда Арбитражный суд Московской области
Номер дела о банкротстве А41-75066/2017
Основание для проведения торгов
(реквизиты судебного акта арбитражного 
суда)

Определение Арбитражного суда Московской 
области по делу №А41-75066/2017 от 22.05.2025 г.

Дата введения процедуры 31.01.2018
Информация о публикации сообщения о проведении торгов
Дата публикации сообщения в официальном 
издании

06.06.2025 00:00

Дата размещения сообщения в Едином 
Федеральном Реестре сведений о 
банкротстве

06.06.2025 00:00



Контактная информация для участников торгов
Адрес электронной почты bankrot35@yandex.ru
Номер контактного телефона 89217223987
Почтовый адрес организатора 
торгов

160000, обл Вологодская, г Вологда, а/я 128

Сведения по лоту №1 
Статус торгов по лоту Прием заявок
Наименование лота Дебиторская задолженность ООО «Сити Инвест»

Cведения об имуществе должника, 
выставляемом на торги, его составе, 
характеристиках, описание

Право требования ООО «Сити Инвест» к Мазур Арине 
Андреевне(ИНН 502988224767) на сумму 1 979 325,95 
рублей (на основании определения Арбитражного суда 
Московской области по делу № А41-75066/2017 от 
28.03.2022)

Порядок ознакомления с имуществом, 
выставляемым на торги

Ознакомление с имуществом, документацией и 
условиями проведения торгов, осуществляется по будням 
с 10 ч.00 мин. до 16 ч. 00 мин. по московскому времени 
по адресу: г. Вологда, ул. Благовещенская, д. 47, оф. 304, 
предварительно согласовав время с организатором торгов 
по телефону 89217223987 или направив запрос на адрес 
электронной почты bankrot35@yandex.ru

Классификатор ЕФРСБ *
0301 - Права требования на краткосрочные долговые 
обязательства (дебиторская задолженность)
0304 - Уступка требований по кредитным обязательствам

Начальная цена продажи имущества, 
руб.

1 979 325,95 НДС не облагается

Размер задатка
10 (Десяти) процентов от начальной цены продажи 
имущества, установленной для определенного периода 
проведения торгов посредством публичного предложения

График снижения цены
№ периода Дата / время начала Дата /время окончания Цена на периоде
1 09.06.2025 10:00 12.06.2025 10:00 1 979 325,95

2 12.06.2025 10:00 15.06.2025 10:00 1 781 393,36

3 15.06.2025 10:00 18.06.2025 10:00 1 583 460,77

4 18.06.2025 10:00 21.06.2025 10:00 1 385 528,18

5 21.06.2025 10:00 24.06.2025 10:00 1 187 595,59

6 24.06.2025 10:00 27.06.2025 10:00 989 663,00

7 27.06.2025 10:00 30.06.2025 10:00 791 730,41

8 30.06.2025 10:00 03.07.2025 10:00 593 797,82

9 03.07.2025 10:00 06.07.2025 10:00 395 865,23

10 06.07.2025 10:00 09.07.2025 10:00 197 932,64

11 09.07.2025 10:00 12.07.2025 10:00 197 932,59



12 12.07.2025 10:00 15.07.2025 10:00 19 793,26

13 15.07.2025 10:00 18.07.2025 10:00 1 979,33

Дата окончания приёма заявок по лоту 18.07.2025 10:00
Количество заявок 0

Определение победителей

Порядок и критерии определения 
победителей торгов

Победителем торгов признается участник, который 
представил в установленный срок заявку на участие в 
торгах, содержащую предложение о цене имущества 
должника, которая не ниже начальной цены продажи 
имущества должника, установленной для определенного 
периода проведения торгов, при отсутствии предложений 
других участников торгов. В случае, если несколько 
участников представили в установленный срок заявки, 
содержащие различные предложения о цене имущества 
должника, но не ниже начальной цены продажи 
имущества должника, установленной для определенного 
периода проведения торгов, право приобретения 
имущества должника принадлежит участнику, 
предложившему максимальную цену за это имущество. В 
случае, если несколько участников представили в 
установленный срок заявки, содержащие равные 
предложения о цене имущества должника, но не ниже 
начальной цены продажи имущества должника, 
установленной для определенного периода проведения 
торгов, право приобретения имущества должника 
принадлежит участнику, который первым представил в 
установленный срок заявку на участие в торгах по 
продаже имущества должника посредством публичного 
предложения.

Договор купли-продажи

Порядок и срок заключения договора 
купли-продажи

В течение пяти дней с даты подписания протокола о 
результатах торгов конкурсный управляющий направляет 
победителю торгов предложение заключить договор 
купли-продажи и его проект. В течение пяти дней с даты 
получения предложения финансового управляющего 
победитель торгов обязан подписать договор купли-
продажи.

Сроки платежей, реквизиты счетов, на 
которые вносятся платежи

Победитель торгов перечисляет денежные средства в 
оплату приобретенного имущества в течение тридцати 
дней со дня подписания договора купли-продажи 
имущества по следующим реквизитам: ООО «Сити 
Инвест», счет №40702810212010058831 в Филиал 
"Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" (г. Москва) к/с 
30101810445250000360, БИК 044525360



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат: 46d1c800ecb25da7441ab76bdef32490
 Владелец: Отурина Елена Александровна

 Действителен: с 29.05.2025 по 29.05.2026


